## III (5)

485 Cuius uós tumulti causa accierim et quid parem, animum aduórtite!

## IV (Clyt. 11)

Aut égo illi eripiam aut uóbis poenas súfferam.

## V (8)

id quód facis gratum ét graue est.

## VI (9)

'An ego Vlixem obliiscar umquam aut quémquam  
praepóni uelim?

## VII (1)

Iuue nunc adtemptáre, iuue nunc, ánime, ruspari  
Frygas!

## VIII (3)

490 Cuncta expedibo: id módo ius iurandúm date

## IX (7)

Tum quod superest sócium mittis léto: — an lucti  
paénitet?

Accius Aeneadis ... idem Nectegresia ... IV Non. 397, 3 'sufferre  
significat dedere uel supponere ... Accius Nyptegressia ... V Nou.  
315, 20 'graue, solidum et firmum. Accius Athamante... idem Nyte-  
gresia ...' (yctegresia Basil.) VI Non. 500, 4 'accusatiuus  
pro genetiuo... Accius.... in Nectegresia...' VII Non. 166,  
18 'ruspari est scrutari, Accius Nycteresia...' VIII Non. 505,  
3 'expedibo pro expediam ...' (Deest hic locus in Bamb. exceptis ex-  
tremis 'iusiurandum date') IX Non. 486, 1 'lucti pro luctus.

485 *Iambicum tetrametrum agnouit Bergkius acierimeo quid  
W parem Bamb., Stephanus parum ceteri libri animum ad-  
uortite Bergkius animum aduortito Bamb. diuorti, om. animum, ceteri  
libri aduortite Stephanus 486 aut ego illum libri aut illum ego  
Bothius 2 rapiam Bothius 2 uobis] illi libri poenas Mer-  
cerus poena libri 488 Vlixem Bamb., Mercerus Vlixen ceteri libri  
obliuiscar libri Trochaeos admittit Ritschelius in Plaut. Mil.  
1359, *iambicum tetrametrum commendat Bergkius*. Certe non opus erit  
emendando, uelut: án ego Vlixen obliuiscar aut quem praeponi uelim,  
uel: án ego Vlixen obliuiscar umquam aut quemquam p. u. Ceterum  
cf. u. 190 489 iuue . . . iuue libri, probat Fleckeisenus iuua . . .  
iuua Gebhardus Ant. Lect. I 5 iube ed. 1526 lubet Mercerus animo  
libri Iambi placent etiam Bergkio 490 cuncta edd. cuneto  
libri 491 tunc quod libri tum quid ed. 1480 tun quod uel tum quod*

## X (4)

'Illos suapte indúxit uirtus, tú laudem illorūm leuas.

## OENOMAVS

## I (1)

Forte ánte auroram, rádiorum ardentum ídicem,  
Cum e sómno in segetem agréstis cornutós cient,

495 Vt róruentas térras ferro rufidas

Proscíndant glebasque áruo ex molli exúscent

## II (10)

atque ea coniectura aúguro

## III (6)

. . . praesto etiam ádsum. —

Expróme quid fers: nám te longo ab ítere cerno huc  
uádere.

## IV (7)

500 . . . coniugium Písis petere atque huc ad te itiner  
téndere.

Accius Pelopidis . . . idem Nyctegressia . . .' (Nyptegressia W nictae  
egressa Bamb.) X Non. 336, 29 'leuare etiam minuere. Accius  
Meleagro . . . idem Nyptegressia . . '

Oenomaus I Non. 305, 22 'se getem etiam ipsam terram dicimus . . .'  
II Non. 469, 2 'augurō' (Oenemao Bamb.) III Non. 485, 5  
'iteris positum pro itineris . . .' IV Non. 482, 26 'itiner dictum pro

*Vossius* mittis uel mitti *Vossius* mittes *Bothius* lacto *Leid.*  
poenitel *W* Bamb. 492 *Iambi placent Bergkio* illos *Al-*  
*dina* illo *libri* ui illos *Lachmannus in Lucr. VI* 755 suapte *nescio*  
*an possit pro nominatio haberi Catone quodammodo auctore, quem*  
*uopte pro uos ipsi dixisse testatur Paulus Festi p. 379 M. cf. Festus p.*  
154 *M. u. mihipite* 493 forte *Turnebus Adu. XXIX* 2, *Lipsius Ant.*  
*Lect. V* 22 fer te *libri* ardentum *Scaliger Coni. p. 61, Gifanius in*  
*Lucr. p. 402, Lipsius* ardentem *libri* 494 e *Fruterius Epist. philol.*  
*ap. Grut. V* 385, *Lipsius, om. libri* 495 rufidas] fidias *libri* rosidas  
*Lipsius, Scaliger* rufulas *Bothius* uuidas *Turnebus* ferro et uuidas *uel:*  
ferro terras uuidas *Vossius* ferro feruido (*αὐθωνι σιδηρο*) *Bergkios*  
496 que *Junius* quae *libri* exsuscent *Fruterius* excitent *libri*  
497 *An: ea?* 498 *Pro paroemiaci particula habeo* presto  
*Bamb.* 499 ab *om. libri* huc *om. libri* 500 *Pisis Delrio* Ti-  
*sisis libri* petere *Delrio* patere *Bamb.* pater *ceteri libri* atque  
huc ad te] eat te *libri* plerique a te *Bamb.* eo te *Delrio* ad te *Junius*

## V (9)

Hórrida honestitudo Europae principium primo ex loco  
VI (3)

Ego ut essem ad finis tibi, non ut te extinguerem,  
Tuam pétii gnatam: númerō te expugnat timor.

## VII (5)

Sáxum id facit angústitatem, et súb eo saxo exuberans  
505 Scátebra fluiiae rádit rupem.

## VIII (4)

Quemeúmque institeram grúmmum aut praecisum iu-  
gum

## IX (8)

Atque hanc postremo sólis usurám cape!

## X (2)

Vos ite actutum atque ópere magno edícite  
Per urbem, ut omnes, qui árcana astuque accolunt,  
510 Ciués omnibus faustis augustam ádhibeant  
Fauéntiam, ore obscéna dicti ségrent.

iter ....' V Non. 120, 31 'honestitudo pro honestas.' VI Festus p. 170 M. 'numero nimium cito, celeriter nimium — Attius in Oenomao: ego' e. q. s. Non. 352, 17 'numero significat cito. Accius Oenomao: numero te expurgasti.' VII Non. 73, 24 'angustitatem.' (dictum pro angustia addit Bamb.) Cicero ad Fam. IX 16, 6 cf. Quaest. scen. VIII Non. 15, 25 'grummus dicitur agger, a congerie dictus.' IX Non. 231, 3 'usus... feminino...' X Non. 357, 13 'obscenum significat et maledicuum.' Idem 206, 1 'fauor... feminino Accius Oenomao: augustam ... segregent.'

*in mg.* iter Bamb. 501 principium] cf. Lachmannus in Lucr. I 744 principum Bothius 2 502 petii uulgo peti cod. gnata Vr-  
sinus gnata cod. expugnat timor O. Muellerus expurgat timor cod.  
Festi expurgasti Nonius 504 augustitatem Leid. angustitatem W  
505 fluuiiae] cf. Lachmannus in Lucr. p. 326 506 An: insli-  
terim? 507 postremam Bergius Mus. Rhen. 1835 p. 87, fortasse  
recte solic Leid. rape Bergius l. l. 509 et omnes W  
arcana libri arcem hanc Vossius astuque Turnebus Adu. XXIX 28.  
Muretus Var. Lect. XIII 19 asteumque libri accolant Basil.  
510 omnibus Junius omnibus libri faustis] fauentius Basil. Geneu.  
p. 357 agustam libri p. 206 adhibent libri p. 357 excepto Gene-  
uensi 511 ore libri p. 357 more eidem p. 206 dicti Geneu.  
Leid. m. pr. p. 357 dictis libri p. 206 dicta ceteri libri p. 357 dictu ut

## PELOPIDAE

I (7)

... stimuloue meum cor?

II (2)

... et te ut triplici laetarém bono

III (6)

... nec tibi me in hác re gratari decet.

IV (1)

515 Nam múlta, ut credam ex tuo esse conceptum satu,  
Mihi árgumenta rédigunt animum et cónmouent.

V (5)

... eius serpén̄tis squamae squálido auro et púrpura  
Praetéx̄tae

VI (3)

Céssō hinc ire et láuere lucti uéstem in leto cóniugis?

## PERSIDAE Vide p. 125

Pelopidae I Marcianus Capella III 272 'complexiuā coniunctio est que,  
ue ... expletiuā, ut ... apud Accium in Pelopidis ...' II Non. 133, 1  
'laetare et laetiscere, laetificare ...' III Seruius in Aen. V 40  
'gratatur] quidam gratatur non gratulatur, sed laetatur accipiunt ...'

IV Non. 174, 10 'sat possum pro semine.' V Gellius II 6. 23  
'squalere enim dictum est a squamarum crebritate asperitateque ...'.  
Accius in Pelopidis ita scribit: eius... praetextae. Quidquid igitur  
nimis inculcatum obsitumque aliqua re erat, ut inuteret uisentibus facie  
nona horrorem, id squalere dicebatur.' Macrobius Sat. VI 7 'squalere  
enim dictum est ab squamarum crebritate ... Accius in Pelopidibus ita scri-  
bit: eius' e. q. s. 'Quidquid igitur' e. q. s. Non. 452, 28 'squalere ...  
honesta re abundare et refertum esse ueteres honesta auctoritate posuerunt  
... quod fuerit qualibet re densatum oneratum inculcatumque, squalere no-  
nuerunt ... Accius Paelpidis ...' (Pelopidis Bamb.) VI Non. 485,  
32 'lucti pro iuctus.'

Albertus Langius Quaest. metr. p. 8 segregens libri p. 206 se-  
greget W p. 357 515 nam me ut libri nam med ut Mercerus  
nam mi ut hunc Bothius 1 namque eum uti Bothius 2 credam  
Mercerus heredam libri 516 mihi] ut libri tot Vossius multa  
Bothius 1 sat Bothius 2 517 squame Rott. Gellii squama Nonius  
squallido Gellius squalidae Vossius 517 sq. et purpura tex-  
tae Nonius et purpura teste Vat. Rott. Reg. 5765 Gellii textae et  
purpura Bothius 2 519 hinc hire W lauete Rothius lapere  
libri rapere edd. laelo Bamb. leto, c superscr., Leid. lecto W

## PHILOCTETA

I (16)

520 Inclúte, parua prodíte patria,  
 Nomíne celebri claróque potens  
 Pectóre, Achiuis classíbus auctor,  
 Grauis Dárdaniis gentíbus ultior,  
 Laértiade!

II (11 Naeu. inc. fab. 17 Att. Prom. 3)

525 . . . Lemnía praesto  
 Litóra rara, et celsá Cabirum

Philocteta I Appuleius de deo Socratis c. 24 'sed ut, qui te uolet nobilitare, aequa laudet, ut Attius Vlixen laudauit in Philocteta suo in eius tragœdia principio: inclute... Laertiade. Nouissime patrem memorat.' Quae descripsit Io. Sarisberiensis Pol. p. 402. Marius Victorinus p. 2522 P. 103 G. 'anapaesticum melos binis pedibus amat sensum includere, ut apud Accium: inclute... gentibus ultior.' Attilius Fortunatianus p. 2681 P. 326 G. 'constat enim' (clausula: terruit orbem) 'ex dactylo et spondeo, quae clausulae et per se repetitae et inter se iunctae anapaesticum metron efficiunt, sic: terruit urbem primus ab oris [520] terruit urbem primus ab oris [521].' Charissi fragmentum de uersu Saturnio (cf. Schneidewini commentatio Gottingensis 1841 p. 20, H. Keilius Philol. III p. 90 Anal. gramm. p. 38) 'rythmos autem in spā . . . men (carmen) | inclyte parua praedita [patria] . . . . . men an (nomine celebri) | roque poten . . . et hoc . . . . . uetur . . . . . ut ex his | qui forte uersus inclyte p[arua] ego (ergo) co[m[ici]] demucris | fecero (idem uersus facere) cuius sunt illa quaenam te adiungit hos[pes] . . . . . ema[nebitis] dem (manebit iisdem) uocibus: et esse eodem floret ex metro remouetur | mutatur et fit melos profecto et si melos extenderis ut in h[abitu] | ueniatur (inueniatur) quantitatem uorsus inclyt . . . . . ruia praedita | (inlyte parua) patria et duo commata uel emistichia iunxeris ut fa|cias sic: quaenam te adiungit hospes stagna capacis uisere auerni.' In quibus quae uncis ( ) inclusimus, codicis Borb. IV A. 10 scriptureae sunt II Varro de L. L. VII 11 M. 'loca quedam agrestia, quod aliquoins dei sunt, dicuntur tesca. Nam apud Accium in Philocteta Lemnio [XIII]. Ea enim loca quae sint, designat quom dicit: [525—528] deinde' — deinde Flor. dein Goth. Haun. Par. a et b 'ut uidetur'